МИНОБРНАУКИ  РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Казанский национальный исследовательский технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

      ПРОТОКОЛ № 4

      заседания жюри конкурсной комиссии Детского университета «Наука

на ладони»

      09.06.2020г.

       г. Казань

 Председатель жюри: директор ИРНО Овсиенко Л.В.

 Секретарь жюри: начальник отдела по работе с иностранными

абитуриентами Бурылина Г.Г.

 Присутствовали: начальник ЦДП Шишкова Е.А., специалист по УМР 1

кат. ЦДП Мамыкина В.П., доцент кафедры "ОДО" Вьюгина С.В.,

   доцент кафедры ИЯ Волкова Е.В., заведующая кафедрой "ОДО" Рязапова

Л.З., преподаватель ОД СПО Кузнецова Е.С., специалист по УМР

Кудрявцева О.Л.

      Повестка дня:

  Об определении победителей конкурсов Детского университета

«Наука на ладони» в 2019 – 2020 учебном году.

1. Слушали:

специалиста по УМР Кудрявцеву О.Л.

2. Постановили:

1.Признать победителями  конкурсов и вручить дипломы  студентам

Детского университета «Наука на ладони» в соответствие с приложением

№1.

2.Вручить благодарственные письма активным  студентам  Детского

университета «Наука на ладони»  в соответствие с приложением № 2.

3.Разместить протокол заседания жюри и работы победителей конкурсов  на

сайте университета http://www.kstu.ru/.

Приложение № 1 к

протоколу № 4 от 09.06.2020

№ Фамилия Имя Возраст Конкурс Результат

1 Иванова Дарья 5 лет Говорящие

стены

Победитель

2 Мурашева Аня 8 лет Говорящие

стены

Победитель

3 Бекметова Динара 8 лет Говорящие

стены

Победитель

4 Ахметзянов Тимур 8 лет Юный

лектор

Победитель

5 Нагаев Эдгар 7 лет Юный

лектор

Победитель

6 Хабриева Алиса 6 лет Шляпа

волшебника

Победитель (

возрастная

категория 5- 7

лет)

7 Галиуллина Азалия 7 лет Шляпа

волшебника

Победитель

(возрастная

категория 5- 7

лет)

8 Клинцов

Алексей

10 лет                Шляпа

волшебника

Победитель

(возрастная

категория 8- 10

лет)

№ Фамилия Имя Возраст Результат

1 Павлова Таисия 8 лет Благодарственное письмо

2 Закорина Арина 9 лет Благодарственное письмо

3 Синцова Катя 8 лет Благодарственное письмо

4 Шагидуллина  Лейсан 9 лет Благодарственное письмо

5 Бандорина  Арина 7 лет Благодарственное письмо

6 Черномашенцев Вадим 9 лет Благодарственное письмо

7 Филимонов Арслан 9 лет Благодарственное письмо

8 Сиразетдинов Рамазан 6 лет Благодарственное письмо

9 Король Таня 9 лет Благодарственное письмо

10 Король Аня 6 лет Благодарственное письмо

11 Урайский Кирилл 6 лет Благодарственное письмо

12 Боева Валерия 9 лет Благодарственное письмо

13 Музипова Эльвина 8 лет Благодарственное письмо

14 Черномашенцева Юлия 7 лет Благодарственное письмо

15 Чукланов Денис 6 лет Благодарственное письмо